n

Pe3b6oBble WTYLiepHble CoefUHEHNA

102,392

Pe3bboBble WTyLepHble COeANHEHUA ANA CUCTEM YNNIOTHUTENBHOIO KOSbLia C pa3BanbLOBKO378

Pene koHTpona notoka ST-5 "High-Flow" 210 bar

Pene koHTpona notoka ST-5, 350 bar

Pene KoHTponsa notoka ST-505

Pene koHTponsa notoka ST-505, 600 bar

Pene KoHTponsa notoka ST-6

Pene koHTponsa notoka ST-7

Pene KoHTponAa notoka Suttner

Pemkomnnexr ST-164

Pemkomnnekt ana ropauen sogpl, INTERPUMP
Pemkomnnektbl INTERPUMP

PemkomnnekTbl ST-261

PemkomnnekTb ST-280

PemkomnnexTbl ST-291

PemkomnnekTbl gna ST-1200

PemkomnnekTbl Ans Hacocos Bl CAT

PemkomnnekTbl noaxoast gna KR

PemkomnnekTbl nogxoaat ana WAP

PemkomnnekTbl nogxoaat ana Hacocos B Bertolini, Hawk
PemKoMnnekTbl mogxoaaT ans Hacocos B[ Karcher
PemkomnneKTbl NoAXoAAT ana Hacocos B Speck
PemkomnnekTbl, Annovi Reverberi

PemkomnnekTbl, BERTOLINI

Pemkomnnektbl, CAT

PemkomnnekTtbl, COMET

PemkomnnekTtbl, HAWK

PemkomnnekTbl, INTERPUMP

PemkomnnekTbl, UDOR

PemkomnnekTbl, MiHxeKTopbl Ana xumun Suttner
PemkomnnekTbl, Hacocokl B[] INTERPUMP

PemkomnnekTbl, Hacocsl B INTERPUMP ans 6eH31HOBbIX MOTOPOB.
Pemkomnnektbl, Hacocbl B[] INTERPUMP c BCTpOeHHbIM BEHTUNEM
PemkomnnexTbl, MeHovHxeKTOpbI Suttner
PemkomnnekTbl, Mepenyck. BeHTunu INTERPUMP
PemkomnnekTbl, MpenoxpaHuTebHble BEHTUAN / PEryNATOPbI AaBNeHNUA
PemkomnnekTbl, CneynansHble Hacocbl B INTERPUMP
pudneHoi pesbbon

Po3etka

Posetka; MarHuTHble BeHTunm "Blrkert"

Po3eTku npubopH. PG 9

PoT. dopCyHKHM € BCTaBKOW U3 3aKaneHHOro MeTtanna.
PoTauuoHHas ¢popcyHkm RH . 1.000 bar

PotauvonHas popcyHkm RT . 1.000 bar

PoTaLoHHble MooLLE LETKN

PotauvoHHble dopcyHkm RH . 1.000 bar

PoTauuoHHble popcyHkm RT . 1.000 bar

PoTauuoHHble popcyHKm ST-49.1 6e3 GpOoHTaNbHOTO OTBEPCTUSA
PoTauuoHHble popcyHkm ST-49.2

PoTauuoHHble popcyHkm ST-49.2 VIBRA

Potop. KpoHLuTeiiHbl Mosmatic

PoTtopHble popcyHKM

PoTopHble popcyHkm Cleantecs ¢ BCTaBKOW 13 3akafleHHOrO MeTanna
PoTopHble GpopcyHKM Suttner pasfMyHbIX LBeTOB
PoTopHble popcyHKYM 6e3 Konnauka

PoTopHble $opcyHKM C BCTaBKO 13 3aKasleHHOro MeTasna.
PoTopHble GpopCyHKM C Kepamnyeckoi BCTaBKoi Suttner
PoTOpHble pOPCYHKM C peakTBHbIM ToNKaTenem

Pyukn

Pyuku easywash365+ Suttner

Pyuku 6e3 npoxoxaeHus Bogbl

Pyuku ana nsoo6onouku ST-9

Pyuku pna konuit

Pyuku ¢ npoxoxaeHviem Bogpl

76
76

76
76,383
77

77
76-77,383
352-353
46

46

61

62

62

16

58

48

48

51
49-50
52

53, 55-56
59

58
56-57
59

45

46

71

43

45

44

71

67
69-70
44

475
79,394
25

80

376

382

382

301

195

195

184

193

193

317

292
291,377
285,368
285

284
283-284, 286-291, 484
194
478,481
230,418
36,475
259

272
36,475

PyuyHoe pe3b6oBoe coeavHeHne

PyuHoe pe3b60oBOe coeanHEHNE C BHYTPEHHVIM YNNOTHEHEM
PyuHble motoLme LWeTkn

PyuHble pe3bb. coep. C WecTUrpaHHbIM CTONOPOM

PyuHble pe3bboBble coeaviHeHne US

PyuHble pe3b6oBble coearHeHUA

PyuHble pe3b6oBble coefyHeHnA ST-241

PyuHble pe3b6oBble coeariHeHua ST-740 1 KOHTpHUNNenu ST-741
PyuHble pe3bboBble coeavHeHnsa US

PyuHble pe3b6oBble CoeAVHEHUA C ANVHHBIM HUNMENem
PyuHble pe3b60oBble COeVHEHMA, MOAXOAAT AnaA System 2000
PyuHble croHbl

PyuHble LeTKN ANnHHbIe

PyuHble LWeTKn KopoTkne

C

C neBbiM BpaLLeHviem

C npaBbIM BpalleHnem

CandeTka 13 Mukpodubpsl easyclean365+ WA 1400

CandeTtka 13 MUKpopunbpsbl easyclean365+ WA 600

CandeTku n3 mukpodubpbl easyclean365+

CanbHuku, INTERPUMP

CanbHuiku, Kranzle

CamoBpalLatoLancs ronoBKa Ans Monku emkocten ST-82 / h16/40
CamoBpaLlaloLasnca ronoska As1s MoKy emkocTen ST-82 h16/120
CpB. fiepkaTenb Konui easywash365+

CABOeH. HUMnenu / coeguHUTenn

C/ABOEHHas MOTONOYHAsA MOBOPOTHAA KOHCONb easywash365+ ¢ npykuHamu
CaBoeHHasn NOTON0YHaA NOBOPOTHaA KoHconb Mosmatic ¢ LED
CpBOEHHble KomnbA

C/ABOEHHbIe KOMb#A [ CBEPXBbICOKOTO AABMIEHUA

CAABOEHHbIe KOMbs C HAHECEHHO n3onALMeN

CrBOEHHble HUnnenu

CABOEHHble HUMNMenu ¢ KoHycom 60°

CasoeHHble Hunnenu, CAT

CABOEHHbIe MOTONIOYHbIE MOBOPOTHbIE KOHCONM easywash365+
CekyHpa-knew

Cepsuc R+M

CeppaueobpasHbi MOMLYMK MOSOB

CeTouKa-wwnana

Cuctema npoknaaku Wwnaxros. Hepx. ctanb V2A / AlSI 304. Mpodunb 28 x 30 Mm

Cuctema NpoKnaaKkm wnaHros. OumHK. ctanb. Mpodunb 28 x 30 Mm
CucTtema NpoKnaaKkm wiaHros. OumHK. ctanb. Mpodunb 32 x 30 Mm
Cuctema popcyHok hydroblade®

CKﬂaAblBaeMble 3alUTHbIE KO3bIpbKU

Ckonb3alme wapwikn Superball

Ckonb3alme wapvikv Superball / Suttner

CKpebku ans nona

cMa3Ka

CmeH. KaTywwkmn Rapa

CMeHHble NPeccKoNoaKn

CMeHHble MpYyXXUHbl

CMeHHble YNIOTHEHUA

CMeHHble WwBabpbl

CMeHHble WNaHrm

CMOHTUPOBAHHbIN NpeccHunnenb agna ABJ
CMsAryaioLasn XnaKocTb

Coep. AnA WNaHros

CoepnviHeHNA AnsA KOnuii co C60pHOM 1300605104KOM
CoeguHuTtenun

COeFlVIHI/ITeHI/I ANA WNaHros

CoepHNTENbHbIE MY(ThI

CoepHnTeNbHble My(TbI ANS BOAbI

CopTrpOoBKa HAaCOCOB MO AABNEHUIO

156-157, 378, 380
105

37,471

110

109
106-107,110
105

103,379

109

110

109

473

472

472

88

88

446

446

446

46

48

486

486

430
102,392
455

457
252-257
261-262, 374
251

97

378

58

452

126

407

311

22

396
395-396
397-398
305
385,537
153

166

473

52

88

175

455
12,107,109
474
455, 459
171

26

499

236

13
22,122,378
395-397
12

40




